2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.07.2023

  г. Зеленогорск

№ 28/193
О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса

Ширкина Артема Игоревича

В соответствии с подпунктом «к» пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с выдвижением и регистрацией кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск по одномандатному избирательному округу № 8 Ширкиной Инны Михайловны, супругом которой является Ширкин Артем Игоревич, территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края РЕШИЛА:
1. Приостановить полномочия члена территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса Ширкина Артема Игоревича до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления его полномочий.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Т. П. Шевело

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Е. А. Полковникова